danej części Robót.
2. Łączna wartość zleconych w ramach umowy Robót nie przekroczy kwoty netto: 
dotyczy części 1: 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy zł),
dotyczy części 2: 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy zł),
dotyczy części 3: 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy zł),
3. Zamawiający nie gwarantuje realizacji zamówienia do pełnej jego wysokości, określonej w ust. 2.
4. Wykonawca określił w ofercie ceny jednostkowe (tzn. za wykonanie np. 1 m.b.) za wykonanie poszczególnych elementów Robót oraz kwotę porównawczą, stanowiącą sumę cen cząstkowych, zgodnie z algorytmem wynikającym z Formularza cenowego (stanowiącego część załącznika nr 2 niniejszej umowy, tj.

[...]

z karą umowną naliczoną w związku z odstąpieniem od umowy. 

§ 10
ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY
1. Wykonawca przed podpisaniem umowy wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie ……………………., w wysokości:
dotyczy części 1: 15 000,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy zł),
dotyczy części 2:  2 400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta zł),
dotyczy części 3: 12 600,00 zł  (słownie: dwanaście tysięcy sześćset zł).
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, o którym mowa w ust. 1, służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy (dotyczy również roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji). 
3. Dotyczy każdej części oddzielnie: